Pr®muniri etiam facias omnes homines partium marchi® pr®dict®, quod 
omnia animalia sua versus partes Richemltnd^ Clyveland’, seu alia loca 
in comitatu Eborum, cum celeritate, qiiy poterunt, duci & fugari faciant; 
n^ ab ipsis inimicis occupentur & abducantur, seu iidem inimici ind^ con- 
fortentur, aut aliqualiter sustententur.

Nos enim, per literas nostras patentes, universis & siqgulis hominibus, 
de dictis partibus Richemund’ & Clyveland’, & aliis partibus, ad quas 
dicti homines cum animalibus suis dcclinaverint, dedimus in mandatis, 
quod eosdem homines, cum animalibus suis, benign^ recipiant, & eis 
non inferant injuriam, molestiam, dampnum, impedimentum aliquod, seu 
gravamen. *

Teste Rege, apud Eborum, ii; die Julii.
Per ipsum R^em.

De intendendo Henrico de Bello Monte, pro sahatione marchice Scotice.
A. D. 1322. T 3E X , dilectis & fideKbus suis» comitibus, baronibus. 

An. 15 Edw. II. XV militibus, liberis hominibus, & omnibus aliis, tam 
inft^ libertates quam extra, ad quos, &c. salutem.

SciatU quod, cum ordinaverimus & esse proponamus, 
JJomino <^ncedente, apud Novum Castrum super Tynam, 
in vigiliy bead Jacobi Apostoli proximb futury, cum excer- 
citu nostro, & toto sevvitio, nobis debito, ad proficiscen- 

dum exindb contra Scotos, 4nimioos & rebelles nostros, ad eorum malitiam.

adjutorio, refr®nandam; ac intellex^rimus quod dicti ininnci 
rnum nostrum jam sunt ingressi, in eodem homicidi®» depr®da-

cum Dei 
nostri regnum 1
tiones, incendia, & alia dampna innumera perpetrando;

Nos, salvation! popuU dicti regni nostri interim. providere, & ipsorum 
inimicorum nostrOrum malitiis, quatenus bono modo poterimus, obviare * 
volentes  ̂& de fid’ditate proba^> & ciroumspeotfone providy, dilecti con- 
sanguined & fidelis nostri, Heiirici de Bello Monte, plenibs confidentes, 
assignavimus'ipsum Henriciim ad ea, qu® ad-qutetem & salvationem popuH
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nostri prsedicti, .& repulsionem dictorum inimicorum nostrorum poterunt 
peitinere, facienda:

£ t ide6 vobis omnibus & singulb mandamus, firmiter injungentes, qiiod 
preefato Henrico in prsmissis, cum equis & armis, & totd posse. vestro, 
siris intendentes, respondentes, consulentes, & auxiliantes, facientesque ea, 
qu£ idem Henricus vobis, & cuilibet vestrdm injunget ex parte nostrl, 
qiiotiens & quando per ipsum 'Henricum, super hoc, ex parte nostr^, 
^eritis prsemuniti:

£ t  hoc, sicut nos, & honorem nostrum, ac quietem, & salvationem 
populi* nostri prsedicti diligitis, modis omnibus faciatis.